Die 30 Decembris 1905 SSmus D. N. Pius PP. X ex 

S. H. C. consulto Decretum edidit De quotidiana SS. Eu­

charistiae sumptione, quo « omnibus cristifidelibus cuiusvis 

ordinis aut conditionis » summopere commendatur « Com­

munio frequens et quotidiana, utpote a Christo Domino et 

a catholica Ecclesia optatissima ; ita ut nemo, qui in statu 

gratiae sit et cum recta piaque mente ad S. Mensam acce­

dat, prohiberi ab ea possit ». 

Inibi praeterea sub n. 7 statuitur: « Communio frequens 

et quotidiana praesertim in religiosis Institutis cuiusvis ge ­

neris promoveatur.. . ; quam maxime quoque promoveatur in 

clericorum Seminariis, quorum alumni altaris inhiant servitio, 

item in aliis christianis omne genus ephebeis ». 
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Quin imo ut laudabilis ac valde D e o acceptus Commu­

nionis quotidianae usus efficacius in dies ubicumque propa­

getur, atque uberiores fructus edat, Sanctitas Sua nedum die 

30 Maii 1905 omnibus christifidelibus, qui devote recitave­

rint orationem pro pii usus quotidianae Communionis propa­

gatione, indulgentias tribuit, verum etiam per Decretum Ur­

bis et Orbis diei 14 Februarii 1906 a Sacra Congr . Indul­

gentiis Sacrisque Reliquiis praeposita datum, benigne elargi-

tus est ut per quotidianam Communionem lucrari possint 

omnes indulgentiae, absque onere confessionis hebdomadariae. 

Quanto cum obsequio universim, et quam laetanter apud 

plures exceptae sint benignae S. Sedis dispositiones et de­

clarationes hac de re, probant litterae quamplures Episcopo­

rum, ac Superiorum Ordinum religiosorum ad S. C. directae, 

nec non ephemerides non paucae quae de Decre to diei 20 De­

cembris 1905 egerunt ( i ) . 

At una simul dubia et postulationes ad S. C. exhiberi coe­

perunt, inter quae duo potissimum peculiarem consideratio­

nem merentur, quae nempe respiciunt iuvenes nuper ad 

S. Mensam admissos et infirmos chronico morbo laborantes. 

En quae ad rem scribebat religiosus vir e Be lg io : 

« D'abord, les pauvres malades resteront-ils seuls exclus 

des faveurs du Sain t -Siège? Ceux qu'une infirmité chronique 

ou prolongée empêche d'observer dans toute sa rigueur le 

jeûne eucharistique n'obtiendront-ils pas quelque adoucisse­

ment, de manière à n'être pas privés, durant de longues se­

maines, du Pain de Vie . Actuellement la plupart des prêtres 

ne croient pas pouvoir accorder la Communion, sauf à ceux 

qui ont reçu les sacrements des mourants, et dans la période